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Poszukiwany! Poszukiwana! Wielicka biblioteka
rozpoczyna poszukiwania!

Czy zdarzyło się, że pytałeś w bibliotece o jakiś tytuł i okazało się że nasza książnica nie
posiada go w swoich zbiorach? A może przeczytałeś I tom jakieś serii i miałeś ochotę
poznać dalsze losy bohaterów, a tymczasem znowu nie ma? Weź udział w akcji
„Poszukiwany! Poszukiwana!” i pomóż uzupełnić wielicki księgozbiór!

Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Wieliczce zwraca się z prośbą do
mieszkańców miasta i gminy o pomoc w uzupełnianiu zbiorów. Ze względu na niezależne
od biblioteki ograniczenia nie jest ona w stanie zakupić wszystkich potrzebnych tytułów
(zwłaszcza tych, które nie są już wznawiane). W związku z tym bibliotekarze
przygotowali  listę książek pilnie poszukiwanych, które być może zalegają na półkach w
waszych domach, a które chcielibyście nieodpłatnie przekazać bibliotece.

Wiemy, jak bezcenne są Wasze księgozbiory i jakim sentymentem je darzycie, ale być
może posiadacie w nich tytuły, którymi chętnie podzielicie się z innymi czytelnikami.
Zachęcamy do krytycznego spojrzenia na oddawane książki i próbę odpowiedzi na
pytanie, czy aby na pewno są w dobrym stanie i czy ty sam wypożyczyłbyś taką książkę z
biblioteki. Prosimy o nie przynoszenie książek zniszczonych, których mimo ich
niewątpliwych walorów literackich nie będziemy mogli wprowadzić w obieg. Akcja ma na
celu dokonanie uzupełnień w księgozbiorze dlatego przyjmowane będą wyłącznie książki,
które pojawiły się na liście. Nie należy przynosić innych tytułów! Jeżeli nie macie książek
z listy, a i tak chcecie pretendować do miana  Hojnego Dobroczyńcy Powiatowej i
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wieliczce – zdobądźcie je! Mile widziane będą także
książki nowo zakupione.

Książki, które zakupią Państwo dla biblioteki lub chcieliby przekazać ze swoich
domowych księgozbiorów do dalszego obiegu prosimy dostarczać do Działu Literatury
Pięknej w godzinach:
pon., sob: 8.00-14.00, wtorek - piątek 8.00-19.00.

Lista książek poszukiwanych dostępna w wypożyczalniach wielickiej biblioteki oraz na
www.biblioteka@biblioteka.wieliczka.eu w zakładce „Poszukiwany! Poszukiwana!”
 


